
Finale SeniorenCup 2025 2025 202540005

E R G E B N I S Ü B E R S I C H T
Spoitgendorf

Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A* 90cm

WP SeniorenCup 2025 kleine Tour

01

SCHMIDT, Frank (Neubranden / RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V. / GER) auf "Callador 4" 1.

SCHMIDT, Frank (Neubranden / RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V. / GER) auf "Jazz Dance 11" 2.

SCHULZE, Hans-Heinrich (Göhrde / Sportfarm Lüneburger Heide e. V. / GER) auf "Lamia 5" 3.

SCHULZE, Hans-Heinrich (Göhrde / Sportfarm Lüneburger Heide e. V. / GER) auf "Blue Bay Bee" 4.

ARNDT, Stefan (Neuenkirch / SRV Dummerstorf-Rostock e.V. / GER) auf "Cerino 4" 5.

SCHWEITZER, Julia (Dierhagen / Tonnenbund Dierhagen e.V. / GER) auf "Lithana Deux" 6.

WALTER-AMELUNG, Daniel (Wismar / RFSV Insel Poel e. V. / GER) auf "Contendrus 5" 7.

CHRISTIANSEN, Mirko (Lärz / RFV Krümmel e.V. / GER) auf "Fenrir 5" 8.

GRAWE, Daniel (Elmenhorst / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Cantur" 9.

MÜHLENBERG, Mario (Friedrichs / RFV Crivitz e.V. / GER) auf "Askarbarn" 10.

FISCHER, Helene (Güstrow / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Icare de Kibado" 11.

HAGEMANN, Lilly Charlott (Güstrow / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "C'est la vie 188" 12.

THOMAS, Uwe (Blowatz / RFV Blowatz e.V. / GER) auf "Cabalu 2" 13.

JENß, Lincey Amy (Malchow / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Flair 248" 14.

NEUMANN, Eike (Heiligengr / RFV Wittstock e.V. / GER) auf "Sky Angel" 15.

MIELKE, Torsten (Gumtow / RV Beestwind e.V. / GER) auf "Kayla S" 16.

ROß, Hartmut (Selow / RC Passin e.V. / GER) auf "Lucifer 88" 17.

FISCHER, Jürgen (Reinstorf / RC Passin e.V. / GER) auf "Buma 2" 18.

BRÖCKER, Jürgen (Heiligengr / RFV Wittstock e.V. / GER) auf "Sunny 1431" 19.

BENING, Nicole (Güstrow / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Schattentänzer 12" AUFG.

Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L 110cm

WP SeniorenCup 2025 große Tour

02

MACIEJ, Christian (Kavelstorf / SRV Dummerstorf-Rostock e.V. / GER) auf "Cortino FM" 1.

SCHWEITZER, Julia (Dierhagen / Tonnenbund Dierhagen e.V. / GER) auf "Julchens Juvento" 1.

FINCK, Enrico (Kuhs / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Chelsey 24" 3.

ROß, Hartmut (Selow / RC Passin e.V. / GER) auf "Ascada PF" 4.

BRANDT, Luca-Sophie (Lüssow / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Karlsson 36" 5.

WULFF, Andreas (Wittstock / RFV Liebenthal e.V. / GER) auf "Landmann 53" 6.

ROß, Hartmut (Selow / RC Passin e.V. / GER) auf "Contanimo" 7.

HEIDEN, Christa (Krakow / RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V. / GER) auf "Ranger 75" 8.

THOMAS, Uwe (Blowatz / RFV Blowatz e.V. / GER) auf "Colja 17" 9.

ORTMANN, Mike (Fincken / RFV Malchow e.V. / GER) auf "Lordiwa" 10.

MÜHLENBERG, Mario (Friedrichs / RFV Crivitz e.V. / GER) auf "Askarbarn" 11.

FINCK, Enrico (Kuhs / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Calimbo 8" 12.

FÜSTING, Antje (Löbnitz / RFV Barth/Rubitz e.V. / GER) auf "Levke 4" 13.

OSTERLOH, Hennig (Laage / RFV Vietgest e. V. / GER) auf "Like Star" 14.

THOMAS, Uwe (Blowatz / RFV Blowatz e.V. / GER) auf "Fantasie 311" 15.

Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm03

HEIDEN, Hela (Krakow / RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V. / GER) auf "Aquila Hope" 8.21.

HEIDEN, Hela (Krakow / RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V. / GER) auf "Equinista" 7.82.

KLATZ, Wiebke (Malchow / RFV Malchow e.V. / GER) auf "Cultine" 7.73.

FINCK, Anna-Lena (Kuhs / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Charlotte M 2" 7.73.

MIELKE, Torsten (Gumtow / RV Beestwind e.V. / GER) auf "Chelargo S" 7.55.

SCHAEPE, Freya (Altkalen / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Diego Benito" 7.46.

MIELKE, Torsten (Gumtow / RV Beestwind e.V. / GER) auf "Eldritch" 7.37.

BEERBAUM, Gesche (Gransebiet / Greifswalder Akademischer RV e.V. / GER) auf "Nala 243" 7.28.
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BROTT, Elisabeth (Güstrow / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Chilli Choc" 7.28.

DABELSTEIN, Laura (Bollewick / RFV Malchow e.V. / GER) auf "Carlina 43" 7.110.

NÖRENBERG, Susan (Hohen Wang / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Fine Fellow 14" 7.011.

OSTERLOH, Hennig (Laage / RFV Vietgest e. V. / GER) auf "Fiodora 26" 6.912.

NÖRENBERG, Susan (Hohen Wang / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Chaccon's Charletta" 6.912.

TORNOW, Nele (Stralsund / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Die kleine Bella N" 6.714.

JANßEN, Marie (Schwaan / RV Parkentin e.V. / GER) auf "Daily Luck" 6.615.

CHRISTIANSEN, Mirko (Lärz / RFV Krümmel e.V. / GER) auf "Fenrir 5" 6.516.

FINCK, Enrico (Kuhs / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Crossiro K" 6.516.

ROß, Hartmut (Selow / RC Passin e.V. / GER) auf "Lucifer 88" 6.318.

BÜTOW, Isadora (Sanitz / RFV Groß Lüsewitz e.V. / GER) auf "Ibiza Air" 5.819.

BRANDT, Luca-Sophie (Lüssow / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Cedrick" 4.020.

Punktespringprfg.Kl.A** 100cm

WP SeniorenCup 2025 kleine Tour

04

THOMAS, Uwe (Blowatz / RFV Blowatz e.V. / GER) auf "Colja 17" 54.00 / 55.541.

SCHWEITZER, Julia (Dierhagen / Tonnenbund Dierhagen e.V. / GER) auf "Lithana Deux" 54.00 / 55.752.

NEUMANN, Eike (Heiligengr / RFV Wittstock e.V. / GER) auf "Sky Angel" 54.00 / 55.983.

THOMAS, Uwe (Blowatz / RFV Blowatz e.V. / GER) auf "Cabalu 2" 54.00 / 57.644.

FINCK, Anna-Lena (Kuhs / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Cher 52" 54.00 / 58.905.

BROTT, Elisabeth (Güstrow / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Chilli Choc" 54.00 / 61.846.

MIELKE, Torsten (Gumtow / RV Beestwind e.V. / GER) auf "Samba's Florentine" 54.00 / 63.967.

SCHMIDT, Frank (Neubranden / RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V. / GER) auf "Callador 4" 53.00 / 49.658.

ARNDT, Stefan (Neuenkirch / SRV Dummerstorf-Rostock e.V. / GER) auf "Cerino 4" 53.00 / 58.909.

HEIDEN, Hela (Krakow / RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V. / GER) auf "Aquila Hope" 53.00 / 65.0210.

MIELKE, Torsten (Gumtow / RV Beestwind e.V. / GER) auf "Kayla S" 53.00 / 66.0711.

GRAWE, Daniel (Elmenhorst / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Cantur" 49.00 / 55.7512.

WALTER-AMELUNG, Daniel (Wismar / RFSV Insel Poel e. V. / GER) auf "Contendrus 5" 49.00 / 68.3513.

HAGEMANN, Lilly Charlott (Güstrow / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "C'est la vie 188" 45.00 / 55.7514.

HEIDEN, Hela (Krakow / RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V. / GER) auf "Equinista" 45.00 / 68.1715.

FISCHER, Helene (Güstrow / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Icare de Kibado" 33.00 / 64.1416.

SCHULZE, Hans-Heinrich (Göhrde / Sportfarm Lüneburger Heide e. V. / GER) auf "Blue Bay Bee" 12.00 / 46.0617.

BRÖCKER, Jürgen (Heiligengr / RFV Wittstock e.V. / GER) auf "Sunny 1431" 2.00 / 67.5218.

SCHULZE, Hans-Heinrich (Göhrde / Sportfarm Lüneburger Heide e. V. / GER) auf "Lamia 5" AUFG.

SCHMIDT, Frank (Neubranden / RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V. / GER) auf "Jazz Dance 11" AUSG.

Springprfg.Kl.L m.St. 110cm

WP SeniorenCup 2025 große Tour

05

FINCK, Enrico (Kuhs / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Calimbo 8" 1.

OSTERLOH, Hennig (Laage / RFV Vietgest e. V. / GER) auf "Like Star" 2.

SCHWEITZER, Julia (Dierhagen / Tonnenbund Dierhagen e.V. / GER) auf "Julchens Juvento" 3.

HEIDEN, Christa (Krakow / RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V. / GER) auf "Ranger 75" 4.

ROß, Hartmut (Selow / RC Passin e.V. / GER) auf "Ascada PF" 5.

ROß, Hartmut (Selow / RC Passin e.V. / GER) auf "Contanimo" 6.

MACIEJ, Christian (Kavelstorf / SRV Dummerstorf-Rostock e.V. / GER) auf "Cortino FM" 7.

FÜSTING, Antje (Löbnitz / RFV Barth/Rubitz e.V. / GER) auf "Levke 4" 8.

FINCK, Enrico (Kuhs / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Chelsey 24" 9.

ROHLFING, Maja Lina (Deyelsdorf / RV Zehlendorf e.V. / GER) auf "Diandra K" 10.

FINCK, Anna-Lena (Kuhs / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Cher 52" 11.

BRANDT, Luca-Sophie (Lüssow / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Karlsson 36" 12.

THOMAS, Uwe (Blowatz / RFV Blowatz e.V. / GER) auf "Fantasie 311" 13.

WULFF, Andreas (Wittstock / RFV Liebenthal e.V. / GER) auf "Landmann 53" AUSG.

THOMAS, Uwe (Blowatz / RFV Blowatz e.V. / GER) auf "Ibis 24" AUSG.
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Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 75cm06

ROHLFING, Anna Maria (Deyelsdorf / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Cool Man 38" 8.41.

KÖNIG, Flora (Kritzmow / RV Hof-Bohm e.V. / GER) auf "Lisolde" 8.12.

VOß, Henny (Gielow / SV Gielow e.V. / GER) auf "Baltic Lord" 8.03.

LEMSKY, Mia Marlena (Lübeck / RFV Hamberge e.V. / GER) auf "Good Fella R" 7.94.

BLÖMER, Lore-Charlott (Splietsdor / RSC Elmenhorst e. V. / GER) auf "Honolulu 8" 7.94.

THEE, Lisa (Diekhof / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Solea 18" 7.86.

DREIER, Lisanne Marta (Ankershage / PSZV Gut Darß e.V. / GER) auf "Depardieu 19" 7.86.

WEIER, Thea Emilie ( / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Cheyla" 7.78.

BLÖMER, Lore-Charlott (Splietsdor / RSC Elmenhorst e. V. / GER) auf "Nadeem 2" 7.69.

HEUCK, Johanna (Laage / Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V / GER) auf "Estonia 13" 7.69.

HAIN, Alma Johanna (Mühl Rosin / Bernsteinreiter e. V. / GER) auf "Elba" 7.69.

HASE, Ida Marie (Parchim / RFV Crivitz e.V. / GER) auf "Ma-Dina" 7.512.

HAIN, Alma Johanna (Mühl Rosin / Bernsteinreiter e. V. / GER) auf "Ashgrove Hero" 7.413.

MATERNA, Änne (Heiligenha / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Vildana" 7.413.

JENß, Lincey Amy (Malchow / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Flair 248" 7.413.

LANG, Lilly (Slate / RFV Crivitz e.V. / GER) auf "Perle Junior" 7.316.

HAUG, Lotta ( / SRV Dummerstorf-Rostock e.V. / GER) auf "Callero 20" 7.316.

RIECKHOFF, Lena (Fincken / RFV Malchow e.V. / GER) auf "Dagostino M" 7.316.

BLOHM, Nele ( /  / GER) auf "Tira 29" 7.219.

SCHRAMM, Hanna (Teterow / RV Teschow e.V. / GER) auf "Ballagh Bambi" 7.219.

HACKBARTH, Emilia ( / RV Zehlendorf e.V. / GER) auf "Vildana" 7.219.

Zwei-Phasen-Spring-WB 80cm in der 2. Phase nach Stilnote07

LEMSKY, Mia Marlena (Lübeck / RFV Hamberge e.V. / GER) auf "Good Fella R" 8.61.

WEIER, Thea Emilie ( / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Cheyla" 8.42.

MATERNA, Änne (Heiligenha / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Vildana" 8.23.

HASE, Ida Marie (Parchim / RFV Crivitz e.V. / GER) auf "Ma-Dina" 7.84.

BLÖMER, Lore-Charlott (Splietsdor / RSC Elmenhorst e. V. / GER) auf "Honolulu 8" 7.65.

HEUCK, Johanna (Laage / Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V / GER) auf "Estonia 13" 7.65.

DREIER, Lisanne Marta (Ankershage / PSZV Gut Darß e.V. / GER) auf "Depardieu 19" 7.57.

HAIN, Alma Johanna (Mühl Rosin / Bernsteinreiter e. V. / GER) auf "Elba" 0.08.

HAUG, Lotta ( / SRV Dummerstorf-Rostock e.V. / GER) auf "Callero 20" 0.08.

NATUSCHKE, Celina (Plau am Se / RFV Plau am See e.V. / GER) auf "Carlos 898" 0.08.

RIECKHOFF, Lena (Fincken / RFV Malchow e.V. / GER) auf "Dagostino M" 0.08.

ZIEGLER, Mia Sophie ( /  / GER) auf "Ellen's Fancy" 0.08.

JENß, Lincey Amy (Malchow / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Flair 248" 0.08.

ROGISTER, Amelie von (Waren / RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V. / GER) auf "Gwynedd" 0.08.

KÖNIG, Flora (Kritzmow / RV Hof-Bohm e.V. / GER) auf "Lisolde" 0.08.

LANG, Lilly (Slate / RFV Crivitz e.V. / GER) auf "Perle Junior" 0.08.

BOROWSKI, Colleen ( / RFV Augustenruh e.V. / GER) auf "Rubine" 0.08.

DANKWARDT, Janice (Pritzwalk / RV Beestwind e.V. / GER) auf "Samba's Florentine" 0.08.

BLÖMER, Lore-Charlott (Splietsdor / RSC Elmenhorst e. V. / GER) auf "Nadeem 2" 0.08.

HAIN, Alma Johanna (Mühl Rosin / Bernsteinreiter e. V. / GER) auf "Ashgrove Hero" 0.08.
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